



Znak postępowania: **POZP-DAG.372.1.2018**

Poznań, 10.05.2018 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z termomodernizacją budynku Poznańskiego Ośrodka Zdrowia Psychicznego w Poznaniu, Os. Kosmonautów 110

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie przykładowego typu zaworu (nazwa handlowa): ręczny zawór pod pionowy z możliwością rozbudowy (zasilanie).

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie przykładowego typu zaworu (nazwa handlowa): ręczny zawór pod pionowy z możliwością rozbudowy (powrót).

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z przepisami uPzp przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia.

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na uzupełnieniu opis zaworów zawartego w pkt. 2.1 (str. 12). Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót (plik pn. „STWIORB modernizacja co”) o następujące dane:
temp. stosowania max 120°C, PN16, GW, materiał mosiądz.

Pytanie nr 3

Czy wymianie podlegają śrubunki na gałązkach powrotnych?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. W cenie należy uwzględnić wymianę śrubunków na gałązkach powrotnych

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że należy zastosować zawory z blokadą.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Należy zastosować zawory z blokadą.

Pytanie nr 5

Na podstawie jakich dokumentów mają oferenci dokonać wyceny branży sanitarnej przy braku dokumentacji, a ryczałtowym rozliczeniu? Co wchodzi w zakres ryczałtu?

Odpowiedź Zamawiającego

W przypadku robót związanych z modernizacją instalacji centralnego ogrzewania należy do wyceny przyjąć zakres wynikający z przedmiaru dotyczącego tych robót (plik pn. „PRZEDMIAR modernizacja co”).

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp